
2022 年 12 月 14 日 

株式会社尚仁沢ビバレッジ 

 

商品自主回収に関するお詫びとお知らせ 

  
平素よりご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

この度、弊社で製造しております「尚仁沢の天然水 500 ㎖」において異物混入の可能性が

あることが判明いたしました。現在のところ、混入ならびに健康被害の報告は受けてはおり

ませんが、万全を期すために、下記製品を自主回収させていただきます。お客様には、ご心

配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

  

つきましては、下記賞味期限分が対象となりますので、該当する製品をお買い上げのお客

様には、誠にお手数ではございますが、お買上各店舗において、製品と引き換えに返金をさ

せて頂きます。 

また、近隣にお買上店舗がない場合は、大変お手数をおかけしますが、下記フリーダイヤ

ルまでご連絡を頂きますようお願い申しあげます。 

 

■ 対象商品 

   尚仁沢の天然水 500 ㎖ 

  

■ 対象ロット（対象賞味期限）※右図参照 

20240921～20241101 の刻印のあるもの 

 

■お問い合わせ先・ご送付先 

株式会社尚仁沢ビバレッジ お問合せ担当窓口 

   【フリーダイヤル】 ０１２０－３５８－５５９  

※受付時間 月曜～金曜 9 時～17 時（ただし、12/29～1/3 は除く） 

  

お客様には、大変なご心配とご不便をお掛けします事を、重ねて深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

以上 

 

【賞味期限表示】 


